解中心，联系电话:0769-85886643）领
取裁决书，逾期不领取即视为送达。
本案仲裁庭组成人员：仲裁员邓日钳，
书记员谢柏康。特此公告。
东莞市劳动人事争议仲裁院厚街仲裁
庭

声明
东莞市勤义电子科技有限公司由于保
管不善，遗失深圳市前海亿宝控股有
限公司开具的，位于东莞市塘厦镇宏
业北路 99 号卡妮尔科技园 4栋 401、4
栋 501 厂房及 B 栋 505-507、510 宿舍
（合同编号 ：QHYB-PL- 2023- 09-
15- 4864/QHYB-PL- 2023- 09- 15-
4740)押金收据原件：金额为 86376 元
（大写：捌万陆仟叁佰柒拾陆元）。本
公司现声明，上述押金收据原件自此
遗失声明发出之日起作废。日后若该
凭据原件出现，贵司有权拒绝办理相
关业务，由此引起的经济纠纷均与贵
司无关。

公告栏公告栏